
REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHT -KOSOVTS / OPSTINA KOSOVO.POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVT,,KOSOVO POLJE

Dt.04.09.2020

NJOFTIM NGA DRE'TORIA E ARSIMIT

Nd bazd tE njoftimit tE Komisioneve p6r zhvillimin e proceduarve p6r themelimin e

marrddh6nies sE punds p€r konkursin e dt.14.07.2020 me nr.553, Drejtoria p€r Arsim jep k6t6:

\JOFTIM

Kbmisioni pdrzgjedh6s pdr zhvillimin e proceduarve peir themelimin e marrddh6nies s6 punels

pas p6rfundimlt-td procedurave, ka konstatuar se kanditat6t e cekur md posht€ td propozohen,

duke I vler6suar si mE td suksesshEm n6 pozitat per te cilat kan6 aplikuar .

KandidatEt e p6rzgjedhur pdr pozit6n : MEsimdh6nds/e pEr m6sim
klasor-SHFMU - Vendi I lire jan€:

Nr. Emridhe Mbiemri
I GRESA UKA

2 SARAN DA VISO KA SOGOJEVA

3 VERANDA KRASNIQI

4 JEHONA AZEMI

Nga Kryetari I Komisionit

Kandidat6t e pdrzgjedhur p€r pozitEn : M6simdh€n6s/e pEr m6sim
klasor-SHFMU - Z6vendEsim jan€:

Nr. Emridhe Mbiemri
L VLORIANA BEHRAMI

2 MEHREME MAKIQI

3 MEDINA KELMENDI

4 AIDA MULI

5 EDONA HALIMI

6 ALBANA HALILAJ BYTYQI

Faqe 1

Fush6-Kosovd,Drejtoria p6r Arsimit, rr. Tahir Zemaj pa nr - 12000
Kosovd

Telefon : 038/200-40539
http ://kk. rks-sov. net/f ushekosove

Adresa: Komuna



REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Kandidat6t e pErzgjedhur p6r pozitEn : MEsimdh6nEs/e pEr l€nd6n e

TIK-ut-SHFMU - ZEvend€sim ianE:

Nr. Emridhe Mbiemri
,J.

FJOLLA SIMNICA

2 ALBANA SYLEJMANI

3 ARJETA RAMADANI

Nga Kryetari I Komisionit

Nga Kryetari I Komisionit

Faqe 1

Adresa: Komuna Fushd-KosovE,Drejtoria pEr Arsimit, rr. Tahir Temaj pa nr - 12000
Kosov6

Telefon : 038/200-40539
http ://kk. rks-gov. net/f ushe kosove

Kandidat6t e p6rzgjedhur p6r pozitEn : MEsimdhEnEs/e pEr lEnd6n e

Giuh6s Shqipe-SHFMU - ZEvendEsim ianE:

Nr. Emridhe Mbiemri

7 ARDONA BULLATOVCI

2 XHEMILE TERNAVA



REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHI -KOSOVT,S / OPSTINA KOSOVO.POLJE/

MUNICIPALI TY OF FUSHI.KOSOVE,KOSOVO POLJE

KandidatEt e pErzgjedhur pEr pozitEn : M6simdh6n6s/e p6r L6nd6n e

MatematikEs-SHFMU - Vend l lirE janE:

Nr. Emri dhe Mbiemri

1 NJOMZA HOXHA SIMNICA

2 MARIGONA GASHISHERIFI

Kandidat€t e pErzgjedhur p6r pozitan : M6simdh€nEs/e p6r L6nddn e

Matematik6s.SHFMU - Z6vend€sim jan6:

Nr. Emridhe Mbiemri

L NAZMIJE HIDA

Kandidatet e pakenaqur me rezultatet e shpallura ,mund t€ bejne ankese me shkrim n6 Komun€n e

Fush€ Kosov6s -Komisioni p€r Ankesa dhe parashtresa ,brenda 8 dit€ve nga data e shpallje sE ketij

njoftimi.

Nga Kryetari I Komisionit

Faqe 1

Adresa: Komuna Fush6-KosovE,Drejtoria p6r Arsimit, rr' Tahir Zemaj pa nr - 12000

KosovE

Telefon : 038/200-40539
htto ://kk. rks-sov. net/f ushekosove



REPI,'BLIKA E KOSOVES / REPTJBLIKA KOSOVA
REPTJBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO.POIJE/
MUNICIPALI TY OF FT,JSHE-KOSOVE J(OSOVO POIJE

Dt.04.09.2020

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

NE baz6 tE njoftimit tE Komisioneve p€r zhvillimin e proceduarve p6r themelimin e

marrddh6nies sE punds p6r konkursin e dt.14.07.2020 me nr.553, Drejtoria p6r Arsim

Jep Kere:

NJOFTIM

Komisioni p6rzgjedh6s p6r zhvillimin e proceduarve pdr themelimin e marr6dh6nies sd

punds pas p6rfundimit t6 procedurave, ka konstatuar se kanditatdt e cekur md posht6

t€ propozohen, duke lvler6suarsi mEtd suksesshEm nd pozitat pdrtd cilat kand

aplikuar .

Kandidat6t e p6rzgjedhur pEr pozit6n : Pundtor teknik-SHFMU - Vend I

lird ian6:

Nr. Emridhe Mbiemri

t MENTOR HASANI

Nga Kryetari I Komisionit

Faqe 1

Adresa: Komuna Fush6-Kosov6,Drejtoria p6r Arsimit , rr. Tahir Zemaj pa nr - 12000
Kosov6

Te lefon : 038/200-40539
http ://kk. rks-sov. net/f ushekosove


